

# ORKDAL

Nr 2 – 1994

menighetsblad

## Støtt Kirkens Nødhjelp!

Det er like før den tradisjonelle fasteaksjonen starter. Fastebøsser blir sendt rundt til de fleste hjem. Gjennom disse kommer en sterk oppfordring om å gi til folk i nød. Noen legger kanskje fastebøssen tilside eller rett og slett kaster den. Skrekkbildene fra aviser og TV når ikke inn. Nøden ved stuedøra vår blir en unnskyldning for ikke å gi så det monner. Vi rike i Norge må våkne enda mer for verdens nød.

### PENGENE NÅR FRAM

Jeg ble mektig imponert over Kirkens Nødhjelps måte å bruke pengene på, da jeg fikk oppleve nøden på nært hold i høst. Det er tøv at midlene ikke når fram. Og hadde vi alle fått se hvordan lys tenes gjennom Kirkens Nødhjelp, ja, da hadde det gjort noe med lommeboka vår.



### GRUSOM NØD

I november fikk jeg en av de største opplevelsene i mitt liv, nemlig å besøke indianerne i Latin-Amerika. Da kom jeg nøden veldig nært og den gjorde noe med meg. Det å leve blant torturerte, forfulgte og undertrykte indianere i 14 dager, var som å gløtte inn i en verden som en knapt kunne tro var en virkelighet i 1994.

Jeg ser for meg indianerne inne i fjellene der Rigoberta Menchu kommer fra. For

å komme dit kjørte vi på veier en vanskelig kunne tro at en bil kunne kjøre etter. På de små jordlappene hadde de så vidt mulighet til å skaffe seg nok mais og bønner til livets opphold. Straks før vi kom var det skjedd noe grusomt. Sannsynligvis var det noe med grunnvannet som tok bokstavelig talt jorden under deres føtter. Så stod de der hjemløse og jordløse uten penger. Kirkens Nødhjelp var der for å prøve å gi dem en framtid.

### FLYKTNINGER

Jeg ser for meg indianerne ved Stillehavskysten i Guatemala. Brennmerket av forfølgelse og med tap av sine nærmeste, prøvde de å bygge en ny framtid. Kirkens Nødhjelp var der som støtte, rådgiver og hjalp dem fra mørket til lys. Jeg tenker på indianerne i fjellene i El Salvador som først nå vågde å vise at de var indianere. De 100 familiene i området levde i hytter av bambusstenger og blad. På 8-9 m<sup>2</sup> levde en familie på 9. De hadde såvidt til livets opphold med mais og bønner. Kirkens Nødhjelp var der med sin representant som ga dem støtte og råd som kunne løfte dem opp til et menneskeverdig liv.

### SLUMMEN

Jeg ser for meg slummen i San Salvador. Det er ikke til å tro at mennesker kan bo i disse skurene med denne forferdelige stanken av kloakk. Lengst der inne i slummen har det skjedd noe. Kirkens Nødhjelp er der. En kvinne reiser seg opp i forsamlingen og bryter ut: «Jeg kan ikke lese eller skrive, men Kirkens Nødhjelp har lært meg å sy!»

Jeg kunne skrevet mange sider om hvordan lys tenes i dypeste mørke av Kirkens Nødhjelp. La oss huske også denne organisasjon og dens arbeidere i bønn.

B. Aa.

**FASTEAKSJONEN**

**300** kan gi en ungdom i El Salvador hjelp til utdannelse

KRONER  
POSTGIRO  
**100**  
BANKGIRO

Send ditt bidrag til

**KIRKENS NØDHJELP**  
Sammen for en retferdig verden

POSTBOKS 4544 TORSHOV, 0404 OSLO





## Årsstatistikk for Orkdal prestegjeld

Akkurat nå er årsstatistikken for Orkdal prestegjeld klar for oversendelse til Nidaros Biskop og videre til kirke departementet. Selv om en statistikk på ingen måte forteller hele sannheten, kan det være både interessant og tankevekkende å studere den.

### 16.000 mennesker feiret gudstjeneste

I løpet av 1993 har det vært ca 16.000 mennesker tilstede i de 143 gudstjenestene som har blitt feiret i dalens kirker. Det er ikke et lite tall. Og en kan vel anta at det har vært ca 10.000 mennesker tilstede i de 153 begravelsene som har vært holdt, og tar en med konserter og andre tilstillinger blir det et meget stort antall mennesker som deltar i de kirkelige handlinger i de 4 kirkene i prestegjeldet.

### 100 i hver søndagsgudstjeneste

Gjennomsnittlig har det vært tilstede 100 mennesker i hver gudstjeneste i prestegjeldet. Og når det har vært feiret i gjennomsnitt 3 gudstjenester hver søndag, vil det si at det hver søndag er 300 mennesker som går til kirke. Statistikken viser at det har vært en liten økning i antall besøkende i kirkene.

### Stort konfirmantkull

I 1993 var det et stort ungdomskull som gikk til konfirmasjonsforberedelse i kirkene. Hele 107 av ungdommene i dalen valgte å bli konfirmert i kirkene. Det er en økning på 18 fra året før.

### Flere nattverdgjester

Tallene fra 1993 viser at det har vært fin økning i gjennomsnittlig nattverdbesøk i kirkene. Ved hver søndagsgudstjeneste det feires nattverd, har det vært 35 rundt alterringen.

### Nedgang i offer og kollekt

Det merkes nok at det er trangere tider for en del, når det gjelder ofringer i kirkene. Den har nemlig gått ned med nærmere 10 % siste året. Til sammen er det samlet inn ca 195.000 kroner i Orkdals-kirkene gjennom året.

### Noen tall fra menighetene:

Gjennomsnittlig gudstjenestedeltagelse:	
Orkdal kirke	148
Orkanger kirke	76
Moe kirke	90
Geitastrand kirke	64
Gjennomsnittlig nattverdgjester i gudstjenestene:	
Orkdal kirke	60
Orkanger kirke	24
Moe kirke	35
Geitastrand kirke	6
Begravelser	
Orkdal kirke	63
Orkanger kirke	49
Moe kirke	31
Geitastrand kirke	10
Vielser	
Orkdal kirke	11
Orkanger kirke	10
Moe kirke	4
Geitastrand kirke	1
Innsamla midler	
Orkdal kirke	kr 78.872,-
Orkanger kirke	kr 38.453,-
Moe kirke	kr 49.732,-

## Smånytt om mangt

### MØTEUKE PÅ ORKANGER

Helgen 5. - 6. mars holder Indremisjonen en møteuke på Orkanger Menighetshus. Øystein Aasen og Jostein Winsnes vil holde bibeltimer og møter både lørdagen og søndagen. Møtekonferanse blir det kalt, og er en mellomting mellom kurs og møte, med anledning til samtale underveis. Det blir servering av middag på lørdagen, og det er også eget opplegg for barna i kjelleren under møtene. Møteuken er en felles aksjon for indremisjonsforeningene i hele Orkdalen og i Børja, og tanken er at det skal være både sosialt og oppbyggelig å være med. Så sett av datoene, ta med familien og kom!

### KRISTENRUSS TIL ORKDALEN

Vinterferieuka 20. - 25. februar kommer en gruppe kristenruss til dalføret her. De innkvarteres på Orkanger Menighetshus og vil holde møter utover hele uka. Kristenrussen samler inn penger til to prosjekt i Bangladesh: 1) Helseprosjekt med medisinsk hjelp til et svært fattig område. 2) Evangeliseringsprosjekt samme sted.

I forbindelse med turnéen, blir det møte i Orkanger menighetshus **tirsdag 22/2 kl 19.30.**

### BARNAS MISJONSDAG I GEITASTRAND KIRKE

Betegnelsen Barnas Misjonsdag er etter hvert blitt innarbeidet i mange menigheter. Det er ei familiegudstjeneste, hvor det fokuseres på misjonen, og hvor menigheten får besøk av en barnarbeider i Det Norske Misjonsselskap. I år blir det første gang i Geitastrand kirke, og vi får besøk av Randi Kimo fra Rindal. Geitastrand Barnegospel skal synges og 4. klassene skal få Bibel i gave fra Geitastrand menighet denne dagen. Så velkommen til kirken søndag 13. februar kl 11.00!

### KIRKESKYSS PÅ ORKANGER

Også i år blir det kirkeskyss på Orkanger. En bil vil ha fast avgang fra Orkanger eldresenter **30 minutter** før hver gudstjeneste, det vil si kl 10.30 ved ordinære søndagsgudstjenester. De som ikke kan møte opp der, kan ringe til John Egil Bergem, **tlf. 72 48 20 08** eller Agnes Skauvik, **tlf. 72 48 09 57** og avtale henting. Etter gudstjenesten kjøres etter av-

forts. side 6

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo - Tlf. 72 48 44 40

## Det koster å være rik

Vi går inn i ei tid i kirkeåret som kalles fastetid. Ei tid hvor vi i tanker og sinn forbereder oss på påskens drama, hvor Jesus møter døden for å hjelpe oss i vår nød. Fastetiden utfordrer oss til konsentrasjon omkring påskens budskap, slik at det får konsekvenser for våre liv.

I lang tid har omsorgen for de fattige og nødlidende vært sentralt i fastetida. Med Jesus selv som forbilde, utfordres vi til handling i forhold til de som har det vondt, både i vårt nærmiljø og utover i verden. Kirkens Nødhjelp har gitt oss en konkret hjelp til dette, gjennom årets Fasteaksjon «Brød for verden».

Vi som bor i Orkdal, er blant de rikeste i verden. Selv om det hos oss er slik at noen er rike og noen fattige ut fra norsk standard, er vi alle likevel rike i forhold til en svært stor del av verdens befolkning. Ingen av oss trenger å sulte i hjel, ingen av oss trenger å fryse i hjel, ingen av oss trenger å flykte på grunn av krig. Vi er rike!

Derfor har vi et ansvar for de som ikke har det så godt. Fastetida utfordrer oss, ikke bare til omtanke, men også til handling. Vi som er rike, er pålagt et særlig ansvar for de som er fattige. Derfor koster det å være rik. Det koster omtanke, det koster handling, det koster penger. Av Jesus Kristus kan vi lære å handle.

Kjærlighetens apostel sa det slik: «Men den som ser en bror lide nød og lukker hjertet til for ham når han selv har mer enn nok å leve av, hvorledes kan han ha Guds kjærlighet i seg?»

1. Joh. 3, 17.

HaS

## Hvorfor jeg tror...



Jeg er oppvokst i et kristent hjem, men det har alltid vært opp til oss ungene selv å velge hvilken vei vi ville gå. Som barn kan jeg huske det var veldig trygt og godt å få be kveldsbønn. Det bevisste valget tok jeg da jeg gikk på Follo og var med i Skolelaget.

Vi mennesker blir stadig stilt overfor valg. I hverdagen må vi bestemme oss i forhold til forskjellige valgmuligheter, – skal jeg gjøre det slik eller sånn, skal jeg velge dette eller det, skal jeg si ja eller nei? o.s.v. Likedan er det med tro. Vi får velge selv om vi vil tro eller ikke. Jeg har valgt å tro på at Jesus døde for akkurat meg, og jeg vet at Han er glad i meg. I Bibelen står det om Jesus, som sier: «Den som ikke er med meg, er mot meg». Gud har gitt meg valget selv, og jeg må derfor ta ansvar for livet mitt på den måten jeg velger. Jeg har også ansvar for barna mine, og sammen med Gud føler jeg en trygghet i hverdagen også for dem.

Noen har tendens til å utsette dette valget til en blir gammel. Men jeg tør ikke det, for det er slett ikke sikkert at jeg får oppleve å bli gammel. Gud har grepet inn i mange situasjoner i livet, og jeg har fått erfare at Han virkelig er med i både hverdag og fest. Han hører bønn, og jeg føler meg trygg når jeg får be. Jeg kan be om alt og legge fra meg alle bekymringer og problemer. Det er ikke dermed sagt at livet blir en dans på roser. Men Jesus går bestandig ved min side og hjelper meg gjennom vanskelighetene mine.

Jeg har så smertelig fått erfare gjennom yrket mitt at mennesker blir revet bort så fort, ufattelig og meningsløst, uansett alder og kjønn. Og da har jeg mange ganger tenkt: Enn om det er min tur neste gang? Jeg vil til Himmelen og Jesus, – derfor vil jeg med Jesu hjelp prøve å få mening i dagen min i dag. Jeg vil være beredt, som det heter. Jeg vil tro, jeg har lov å be om tilgivelse og jeg har et privilegium i håpet om Himmelen etter at jordelivet er endt. For som det står i sangen: «Eg er ein gjest i verda, min heim i Himlen er».

Marianne Dørum Gangås



## FASTEAKSJONEN '94

### FASTEAKSJON I ORKDAL

Det er nå godt innarbeidet at konfirmantene deltar i Fasteaksjonen i Orkdal, hvor de går rundt til alle husstandene med innsamlingsbøsser. Dette er en lærerik og meningsfylt tjenesteoppgave i konfirmant-tida. Innsamlingsaksjonen i Orkdal blir slik:

#### Orkanger menighet:

Tirsdag 22. mars kl 18.00.

#### Orkdal menighet:

Onsdag 23. mars kl 18.00.

#### Geitastrand menighet:

Torsdag 24. mars kl 18.00.

#### Orkland menighet:

Tirsdag 22. mars kl 18.00.

### SKOLELAGET PÅ GRØTTE ER GODT I GANG

I høst ble det i Menighetsbladet fortalt at det var planer om å starte kristent skolelag på Grøttest skole. Laget er nå godt i gang, og samles annenhver fredagskveld. Det er en stabil ungdomsgjeng som samles til disse lagsmøtene, og det tyder på at det har vært et behov for et skolelag. Vi er svært glade for dette nyttige og viktige tiltaket i menighetens ungdomsarbeid. Leder for skolelaget er Terje Fagerholt.

### SVEIN ANTON HANSEN TIL ORKDAL

Mange orkdalinger kjenner Svein Anton Hansen, som flyttet fra Fannrem for noen år siden. Etter den tida har han gått Misjonsskolen på Fjellhaug, og jobber nå som ungdomssekretær i Misjonssambandet. I tida 23. - 27. februar blir han taler under møteuke i Fannrem Misjonshus. Vi håper mange finner veien til møtene. Velkommen!

## Det nye menighetsrådet i Orkland

Det nye menighetsrådet i Orkland har vært samlet til sitt første møte i kommende fireårsperiode. Et møte der en tok en god del tid til å jobbe sammen om det som er menighetsrådets oppgaver. Ellers var det en god del valg som ble gjort.

Leder i Orkland Menighetsråd er Jan Arild Dahl, nestleder er Einar Kristiansen, sekretær Mari Fagerli og kasserer Sigmund Fagerli.



Fra venstre: Olav Damli, Mari Fagerli, John Kolbjørn Lium, Svanhild Bakken, Sigmund Fagerli, Kjellrun Gravdal, Jan Arild Dahl og Bertel Aasen. Inger Marit Fagerli og Einar Kristiansen var ikke tilstede da bildet ble tatt.

## KIRKENS NØDHJELP

■ Kirkens Nødhjelp er en humanitær organisasjon som driver nødhjelps- og utviklingsarbeid i over 60 land. Organisasjonen gir hjelp til mennesker uavhengig av religiøse og politiske system. Målet for all virksomhet er å hjelpe dem som har det aller vanskeligst.

■ Kirkens Nødhjelp forsøker å arbeide mest mulig effektivt. Administrasjonen holdes på det laveste nivå som er forsvarlig. Nesten 90 prosent av budsjettet blir brukt til hjelpearbeid. Så for hver krone som samles inn går bare ca 10 øre til administrasjon og informasjon i Norge.

■ Kirkens Nødhjelp får betydelig støtte fra det offentlige. Staten dekker ca 4/5-deler av midlene til mange av KNs hjelpeprosjekter. Men det er din gave som sikrer disse midlene.

**Fasteaksjonen er den viktigste aksjonen.** Og en krone til Fasteaksjonen blir til hjelp for en femmer i et utviklingsland.

Det hjelper lite å vite om nøden i verden, hvis man ikke gjør noe med den.

Ta godt imot bøssebærerne, og gi av glede!

**FASTEAKSJONEN**

**20** er nok til en øyeoperasjon i Nepal

KRONER  
POSTGIRO  
**100**  
BANKGIRO

Send ditt bidrag til

**KIRKENS NØDHJELP**

Sammen for en rettferdig verden

POSTBOKS 4544 TORSHOV, 0404 OSLO

## DIAKONIARBEID PÅ ORKANGER

Oftentimes tenker vi nok at diakoni er noe for spesielt utdannede diakoner. Hvis vi leser kap. 6 i Apostelgjerningene ser vi at det ikke er noen ubibelske tanke. Likevel er de diakonale oppgaver noe som hele menigheten har ansvar for, ikke bare prestene og diakonene. Så lenge vi i Orkdal ikke har noen fast tilsatt diakon, må diakonien nødvendigvis baseres i stor grad på frivillig innsats.

Den første diakonale oppgave var å dele ut mat. I dag består diakonien i å avhjelpe menneskelig nød og vise omsorg i vid forstand. Til å ta seg av slike oppgaver har mange menighetsråd opprettet egne utvalg. Slik er det også på Orkanger. Vi har tatt en prat med lederen i diakoniutvalget, Agnes Skauvik, som nettopp har avviklet en vellykket juletefrefest for eldre.

Agnes forteller at hun har vært med i utvalget siden 1990, men et av de 8 medlemmene har vært med fra starten i 1971! Menighetsrådet har ikke pålagt utvalget bestemte oppgaver, men arbeidet drives ifølge Agnes stort sett etter et mønster som har dannet seg opp gjennom årene.

**- Hvilke oppgaver driver så diakoniutvalget med?**

Den viktigste oppgaven er å arrangere eldretreff. Vi har også eldres kirkedag med etterfølgende kirkedag og en tur hvert år. Videre gir vi andaktsbøker til alle i menigheten som fyller 80 år og blomster til de som fyller 85, 90 osv.

**- Kan du si litt nærmere om de enkelte aktivitetene?**

Eldretreffene holdes vanligvis første mandag i hver måned. Vi pleier å starte med sang og andakt. Kaffe og vaffer er et selvsagt innslag. En viktig programpost er lodd-salg, som i realiteten finansierer det meste av utvalgets virksomhet. Ellers kan programmet variere med lysbilder, kåseri, konkurranser osv. Det er god tid til å ta en prat og vi



synger mye. De fleste eldretreffene holdes på menighetshuset, men en gang i året besøker vi pensjonistsenteret. De som trenger skyss, får dette ved å ringe et oppgitt telefonnummer.

Sommerturene våre er populære. Vi tar ikke lange turer, men prøver å få mer innhold i dem enn bare å sitte på en buss. I fjor gikk turen om Ytre Snillfjord til Kyrksæterøra, der vi hadde kaffepause. Videre dro vi til Søvassli Ungdomssenter, hvor det var middag og hyggessamvær.

Det er også hyggelig å gå på besøk til jubilarer med andaktsbøker og blomster. Jeg tror det blir satt pris på.

**- Hva vil dere oppnå med utvalgets arbeid?**

Vi vil gjerne være med på å formidle det kristne budskap til de som kommer. Vi vil at det skal være mer enn en kaffekoseklubb og vil gjerne gi noe av varig verdi. Men selvsagt

ser vi også verdien i det å komme sammen, treffe kjente og få en prat. Vi prøver også å ha god underholdning med innslag av alvor og skjemt.

**- Hvordan er responsen på det arbeidet dere gjør?**

Jeg har inntrykk av at de som kommer på eldretreff, liker seg godt, mange gir uttrykk for det også. Det er hyggelig å se at mange kommer igjen gang etter gang.

**- Hva gir arbeidet tilbake til dere som driver det?**

Vi får igjen mye mer enn vi gir. Det gir glede å føle at folk setter pris på det vi gjør. Et jevnt godt oppmøte på eldretreffene (30 - 40 hver gang) tar vi som et bevis for at folk trives sammen med oss.

**- Er det rom for diakonien i dagens velferdssamfunn?**

Så absolutt. Det har vel aldri vært så mange ensomme som i dagens velferdssamfunn. Jeg føler at vi ikke

forts. side 6



## SPEKTERS GANG

## DØPTE



## ORKDAL:

25.12.93: Eirik Mellingsæter  
25.12.93: Mona Holden  
25.12.93: Jan Tore Sundli

## ORKANGER:

25.12.93: Elsa Christine Monseth  
Wexelsen  
26.12.93: Paal Magnus Tuflåt Ulkestad

## VIGDE



## ORKDAL:

27.11.93: Arne Bjørseth og Ulla Johanne  
Utstrand (viet i Søvasskjølen  
fjellkirke)  
28.12.93: Viggo Øfelt og Marta Langås

## DØDE



## ORKDAL:

14.12.93: Olav Sæter f. 1906  
17.12.93: John O. Sundli f. 1910  
21.12.93: Heidi Høston Rønning f. 1993

## ORKANGER:

16.12.93: Arvid Ustad f. 1916  
18.12.93: John Munkli f. 1929  
26.12.93: Bjarne Nikolai Storsve f. 1912  
14.01.93: Leif Beistad f. 1926

## ORKLAND:

10.12.93: Marta Strømsvåg f. 1920  
20.12.93: Johanna Tangvik f. 1908  
11.01.94: Lars Aune f. 1912

## GEITASTRAND:

11.12.93: Peder Martin Sandmo f. 1924  
04.01.94: Gunerius Kjøren f. 1916  
11.01.94: Enok Isdal f. 1910

## HELGEVAKTER

12.-13.02.: Kap. Lunde  
19.-20.02.: Prost Fagerli  
26.-27.02.: Kap. Lunde  
05.-06.03.: Res.kap. Aasen  
12.-13.03.: Kap. Lunde  
19.-20.03.: Res.kap. Aasen  
26.-27.03.: Prost Fagerli

forts. fra side 2

tale. Ved konfirmasjonsgudstjenestene 15. mai og ved gudstjenesten 17. mai blir det ikke satt opp vanlig skyss, men de som har behov for skyss, kan på forhånd ringe et av de telefonnumrene som er nevnt.

Kirkeskyssen er gratis. Til nå har den stort sett vært benyttet av beboere ved eldresenteret. Vi vil imidlertid oppfordre også andre til å gjøre bruk av tilbudet.

Med hilsen for Orkanger men.h.råd,  
John Egil Bergem

forts. fra side 5

får gjort nok for dem som kanskje har størst behov for det. Besøktjenesten burde nok vært utvidet.

**- Får arbeidet den plass og oppmerksomhet det fortjener innenfor menighetsarbeidet?**

Ja, jeg føler at jobben vi gjør blir respektert og lagt merke til.

Så får vi håpe at dette intervjuet har gjort at arbeidet blir lagt enda mer merke til. Kanskje det også kan bidra til å oppfylle et ønske Agnes lar skinne gjennom: At enda flere pensjonister av de yngste årsklassene finner veien til eldretreffene.

## VERD Å VITE

De nye menighetsrådene har nå konstituert seg, og det er for mange greitt å vite hvem som er formann og hvem som er kasserer. Her er oversikten:

## ORKDAL MENIGHETSRAÐ

Gabriel Eikli, formann,  
Elsa Jensvold, kasserer

## ORKANGER MENIGHETSRAÐ

John Egil Bergem, formann  
Åse Hegle, kasserer

## ORKLAND MENIGHETSRAÐ

Jan Arild Dahl, formann  
Sigmund Fagerli, kasserer

## GEITASTRAND MENIGHETSRAÐ

Sivert Husdal, formann  
Per Brattset, kasserer.

## ÅRSFEST ORKANGER

Årsfest for Orkanger menighet i Orkanger menighetshus søndag 13. mars kl 18. Det holdes samtidig menighetsmøte med framlegging av årsmelding og regnskap samt av utsending til bispedømmemøtet.

## NYE PIANOER I KIRKENE PÅ GEITASTRAND OG ORKANGER

Prioritering av midler fra kirkebudsjettet, fondsmidler og en solid innsamling blant bygdefolket har ført til at det nå står et piano av merke Hupfeldt i Geitastrand kirke. Innsamlingen gav kr 12.000,- i resultat!

Også i Orkanger kirke har det en tid stått et nytt piano, men det har bare vært på prøve. Det er heller ikke sikkert at akkurat det pianoet blir mer enn en prøve. Men finansieringen er nå sikret også der, og innkjøpet kommer til å skje med det aller første. Julemessen i Orkanger menighetshus ga en god slump penger, og det er kommet inn over 10.000 kroner gjennom de betalingsblankettene som lå ved menighetsbladet før jul.

Ellers har også humanitære organisasjoner trådt til. Eldres sanitet har gitt 500 kr og Civitan Club Orkdal 2.000 kr. Civitan Club har ikke nøydt seg med det, men har også kommet med en utfordring til andre organisasjoner.

Idet menighetsbladet går i trykken, har vi imidlertid fått melding om at et ektepar på Orkanger har gitt kr 25.000,- til sluttfinansiering av pianoet.

Menighetsrådene på Geitastrand og Orkanger er svært takknemlige for den giverglede som har vært vist og som bekrefter den interesse og omtanke våre kirker omslutes med. Det gir inspirasjon til arbeid også med andre prosjekter. De nye instrumentene vil i alle fall gi mulighet for mer allsidige innslag av sang og musikk både i gudstjenester og andre arrangementer.

## MISJONSMØTER I MIDT-BYGDENS FORENING

Midtbygdens forening av NLM har møter følgende dager:

Mandag 14. febr. kl 19.30 hos Gunn Astrid og Jostein Høivik.

Mandag 28. febr. kl 19.30 hos Ragna og Edvin Sagen.

Mandag 14. mars kl 19.30 hos Lina og Jostein Melås.

## VELLYKKET START FOR KNØTTENE

Siste skudd på barnegospelstammen i Orkdal er Knøttene fra Orkanger. I det dette skrives har det nystarta barnegospelkoret hatt en øvelse, og ca 20 barn møtte opp. Det lover godt, og vi gleder oss til dette arbeidet, sier dirigent Anne Beth Lunde, som driver koret sammen med sin mann Arnfred, og Solrun Hagen. De oppfordrer flere barn til å bli med – det er gøy å synge i barnegospel – som nå er det tredje av sitt slag i Orkdal. Se datoer for øvelsene under «Det skjer i menigheten» side 8.

Forming - Hobby  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 81 057

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkanger. Tlf. 80 065

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. (074) 85 060

FOKUS Bank

Orkanger Kjemiske Renseri CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 26B

Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjølme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør - tlf. 81372/80797

Renli Elektro

Aut. installatør Telef. 074 80 634  
Alt i elektriske installasjoner Mobil 060 58 170

ANSVAR //  
FORSIKRING  
Tlf. 85 175

Orkdal Bil a.s. VW Audi  
Bårdshaug - 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 11

ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL

MEMBER AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING  
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER  
TLF 72 48 09 22 - FAX 72 48 11 70

## MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekantoret:  
Mandag - fredag kl 08 - 15.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12  
Telefoner:  
Kontoret ..... 72 48 61 66  
Telefax ..... 72 48 54 70  
Mobil ..... 94 73 93 96  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Den Gode Hyrdes k. ... 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

## Boligtelefoner:

Prost Fagerli ..... 72 48 51 52  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kapellan Lunde ..... 72 48 10 44  
Kateket Solheim ..... 72 48 62 79  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78  
Organist Wrobel ..... 72 48 11 46

Kasserer Orkdal Menighetsblad:  
Georg Ofstad, Geitastrand, 7300  
Orkanger. Postgiro: 0802 3268729.  
Ekspedisjon:  
Tore Høston, 7330 Svorkmo

Orkdal Begravelsesbyrå  
tidl. Hoff Begravelsesbyrå etff.  
tlf. 85 641, - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøy  
Fix Dame- og Barneklær  
H. Hukkelås A/S - OTI-senteret

Gullsmed RØHME  
TLF. 80191 - ORKANGER SENTRUM

Nik. Konstads Bokhandel  
7301 Orkanger - tlf. (074) 81 001

Dagny Korsli Efff.  
7300 Orkanger - Tlf. (074) 82 810

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkanger - tlf. 81 034

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller,  
Tlf. 81 322

Gjølme Sementvarefabrikk  
Tlf. 80 393

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnnes Mek. Verksted A.S.  
Jemindustri A.S.

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn - Utland  
Tlf. 82 255

Orkdal Sparebank  
Tlf. 074-80 999

EL-KONTAKT  
Tlf. 85 484  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 074 - 82 250

Orkla Helseartikler a.s.  
7300 Orkanger - Tlf. 074 - 81 600

FANNREM FARVEHANDEL A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling  
Gardiner. Tlf. 85 332

ORKLA EGG A.S.  
7320 Fannrem  
Tlf. 89600

Orkanger UR og OPTIKK %  
Telefon (074) 80 195 - 7300 ORKANGER  
Aut. OTI - Telefon (074) 80 370  
GULL - SØLV - SMYKKER

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 80 357

ORKLA SLAG  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 80 235, Orkanger

Solligård elektriske  
UTSTYRSFORRETNING  
TLF. (074) 80 238 - POSTB. 58, 7301 ORKANGER

K.L. Trøndelag Meieri  
Avd. Orkdal. Vi anbefaler vår  
mjølk og mjølkprodukter.

ORKDAL SAG & HØVLERI  
Fannrem  
Tlf. 85 265

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 85 197 - Fannrem

Orkdal Varme - og Sanitær A.S.  
Fannrem. Tlf. 85 393

Orkla Exolon AS KS  
7301 ORKANGER

G-SPORT OTI A/S  
SPORT  
G-SPORT OTI AS, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

Orkla Shipping og Trading A.S.  
7300 Orkanger  
Tlf. 81395 - 81585 Telex 55319

Advokatene Mjones  
Evensvn. 3 - 7300 Orkanger  
Telefon 81 700

ORKLA BRANNKASSE  
- Forsikring  
- Finansiering

Brødrene Lie  
Orkanger - tlf. 80 127

ARNE K. MO - Fannrem  
Tlf. 85 811

EBA INSTALLASJON  
Orkanger - tlf. 80 455

# det skjer i menigheten

## ORKLAND MENIGHET

Onsdag 9/2 kl 20.00	Indremisjonsmøte	Karen Øvervik
Fredag 11/2 kl 19.30	Sangbasar - Laget/Join Us	Svorkmo misjonshus
Mandag 14/2 kl 20.00	Vårliv-møte	Jarl Kirkaune
Torsdag 17/2 kl 19.00	Lagsmøte	Svorkmo misjonshus
Onsdag 23/2 kl 20.00	Indremisjonsmøte	Svorkmo misjonshus
Lørdag 5/3 kl 19.00	Lovsangskveld	Kirka / Misj.huset
Søndag 6/3 kl 19.00	Menighetens årsfest	Svorkmo misjonshus
8. - 20. mars	Møteuker ved Misj.sambandet.	Svorkmo misjonshus
	Petra Fremo og Per Olav Ljøkjell	
Torsdag 10/3 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo misjonshus
Tirsdag 22/3 kl 18.00	Fasteaksjon	Bøsseinnsamling

## ORKDAL MENIGHET

Mandag 14/2 kl 20.00	Misjonsgruppe	Gabriel Eikli
Onsdag 16/2 kl 19.00	Fastegudstj. m/skriftemål og nattv.	Kirka
Mandag 28/2 kl 20.00	Misjonsgruppa	Solveig Bjørseth
Onsd. 23. - sønd. 27/2	Møteuke v/Svein Anton Hansen	Misjonshuset
Søndag 6/3 kl 19.00	Menighetens årsfest	Orkdal samfunnshus
Mandag 14/3 kl 20.00	Misjonsgruppe	Lervåg
Søndag 20/3 kl 18.00	Konsert m/Tore Thomassen og flere barnegospelkor.	Kirka
Onsdag 23/3 kl 18.00	Fasteaksjon	Bøsseinnsamling

## GEITASTRAND MENIGHET

Søndag 13/2 kl 11.00	Barnas misjonsdag / Fam.gudstj.	Kirka
	Bibler til 4. klassingene.	
Tirsdag 15/2 kl 17.00	Barnegospel	Menighetshuset
Tirsdag 1/3 kl 17.00	Barnegospel	Menighetshuset
Torsdag 10/3 kl 19.00	Åpent hus	Menighetshuset
Torsdag 24/3 kl 18.00	Fasteaksjon	Bøsseinnsamling

## ORKANGER MENIGHET

Mandag 7/2 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger men.h.hus
Onsdag 9/2 kl 16.30	«Knøttene»	Orkanger men.h.hus
Lørdag 12/2 kl 16.30	Familie musikkøvelse	Orkanger men.h.hus
Onsdag 16/2 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus
Tirsdag 22/2 kl 19.30	Møte v/kristenrussen	Orkanger men.h.hus
Tirsdag 1/3 kl 19.30	Indremisjonsmøte	Orkanger men.h.hus
Onsdag 2/3 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus
Lørdag 5/3 kl 10-16	Møtekonferanse (se omtale)	Orkanger men.h.hus
Søndag 6/3 kl 13.00	Familiemøte	Orkanger men.h.hus
Mandag 7/3 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger men.h.hus
Onsdag 9/3 kl 16.30	«Knøttene»	Orkanger men.h.hus
Søndag 13/3 kl 16.00	Menighetens årsfest	Orkanger men.h.hus
Onsdag 16/3 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus
Tirsdag 22/3 kl 18.00	Fasteaksjon	Bøsseinnsamling

## 16.02. - Askeonsdag

Orkdal kirke kl 19: Fastegudstjeneste v/prost Fagerli. Skriftemål og nattverd. Anledning til samtale i kirken fra kl 18.00 eller etter avtale.

## 20.02. - 1. s. i faste

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli og rektor Fr. Fredriksen. Same-misjonens dag. Offer til Samemisjonen.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/sp. Rasmussen. Offer til kristenrussprosjektet.

## 27.02. - 2. s. i faste

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til menighetsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til Kabel-TV.

## 04.03. - Fredag

Moe kirke kl 19: Lovsangskveld v/res.-kap. Aasen. Join Us og Melhus Ungdomskor deltar.

## 06.03. - 3. s. i faste

Orkdal kirke kl 11: Familie-gudstjeneste v/prost Fagerli og kateket Solheim. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Geitastrand kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Nattverd. Offer til Santalmisjonen. Kirkebuss.

## 13.03. - 4. s. i faste (Midtfaste)

Orkanger kirke kl 11: Familie-gudstjeneste v/kap. Lunde og Frøydis Tørring. Barnas misjonsdag. Offer til NMS.

Moe kirke kl 11: Storfamiliegudstjeneste v/res.kap. Aasen.

## 20.03. - Maria budskapsdag

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet.

Orkdal kirke kl 18: Konsert med Tore Thomassen og flere barnegospelkor.

Søvasskjølen fjellk. kl 12: Sportsandakt

## 25.03. - Fredag

Moe kirke kl 19: Forbønngudstjeneste v/res.kap. Aasen.

## 27.03. - Palmesøndag

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til Kirkens Nødhjelp.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12: Gudstjeneste v/kap. Lunde. Utfartsdag for Orkanger menighet.

## 13.02. - Søndag før faste

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Nattverd. Offer til orgelsaken.

Geitastrand kirke kl 11: Familie-gudstje-

neste v/sp. Rasmussen, kateket Solheim og Randi Kimo. Barnas Misjonsdag. Utdeling av Bibel til 4. kl. Barne-gospel. Offer til NMS. Kirkebuss.



Vi går  
i kirka